DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 26/2016 – São Paulo, quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DO ÓRGÃO ESPECIAL E PLENÁRIO

PAUTA DE JULGAMENTO

SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO ESPECIAL

Dia 09 de março de 2016 - 14 horas

I - JUDICIÁRIA:

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelos
Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

II - ADMINISTRATIVA:

- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma sessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelos
Excelentíssimos Desembargadores Federais Relatores.

- Assuntos gerais.

Registre-se. Publique-se. Intime-se.

São Paulo, 02 de fevereiro de 2016.

Desembargador Federal Fábio Prieto de Souza

Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

SUBSECRETARIA DA 2ª SEÇÃO
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/02/2016     1/2

                                  PAUTA DE JULGAMENTOS

                Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na  Pauta

         de Julgamentos do dia 1º de março de 2016, TERÇA-FEIRA, às 14:00 horas,

         podendo, entretanto, nessa mesma Sessão ou  Sessões  subseqüentes,  ser

         julgados os processos adiados ou constantes de Pautas já publicadas.

         00001 MS           355137  0001476-29.2015.4.03.0000                 SP

                                    00002165420148260653

               RELATORA  : DES.FED. MARLI FERREIRA

               IMPTE     : Conselho Regional de Corretores de Imoveis da 2

                           Regiao em Sao Paulo CRECI/SP

               ADV       : SP207969  JAMIR FRANZOI

               IMPDO(A)  : JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DE VARGEM GRANDE DO SUL SP

               INTERES   : ORIVALDO FERNANDES CORREA

                                Publique-se. Registre-se.

                           São Paulo, 4 de fevereiro de 2016.

                                    CECÍLIA MARCONDES

                                     Vice-Presidente

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/02/2016     2/2

		2016-02-10T17:07:30-0200